令和 6 年度 三好丘旭行政区第 34 回定期総会

委 任 状
総会の開会成立には、出席者および委任状提出者が全世帯の5分の2以上必要です.

  ご欠席の方はこの委任状を必ずご提出いただきますようご協力を

よろしくお願いいたします。

なお委任状は、総会の議案をホームページにてご覧いただいたうえでご提出ください。

【お問い合わせ先】三好丘旭集会所 TEL 0561-36-0566

FAX 0561-78-1781

◎ 組と世帯主名を記入し、3 月 14 日(金)までに組長または集会所へご提出ください。

◎ なお、委任状の提出は、集会所への FAX および、ホームページの「委任状フォーム」

からも受け付けております。こちらの締切も 3 月 14 日(金)です。

◎ 委任状の提出は紙での提出かホームページからの受付、

どちらか 1 回です。

「委任状フォーム」の QR コード

https://miyoshigaoka-asahi.jp/soukai-inin

令和 7 年３月  日

  ―  組  世帯主名

私は、令和 7 年 3 月 23 日(日)に開催予定の定期総会に出席できませんので

すべての議案についての表決を議長に委任します。

https://miyoshigaoka-asahi.jp/soukai-inin